
UCHWAŁA NR XXX/177/2021 
RADY GMINY BRĄSZEWICE 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie dokonanie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj: Dz. U. 
z 2021 roku poz.1372 z późniejszymi zmianami) oraz art.211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych( tj: Dz. U. z 2021 roku poz.305 z późniejszymi zmianami) RADA GMINY uchwala 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy na 2021 r zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2021 roku po zmianach otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Adam Sowizdrzał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEBC20FC-B97B-4DF5-B150-A39F86429FCE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

bieżące

010 0,00 50 000,00

0,00 0,00

01095 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i
środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań

0,00 0,00

Ogółem: 27 592 225,63 27 642 225,63

w tym z tytułu dotacji i środków
na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których

0,00 0,00

8 941 424,23 8 941 424,23bieżące razem:

bieżące

3

Rodzaj zadania:

4 5 8

Zlecone

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków
na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których

0,00

majątkowe

majątkowe razem:

bieżące razem:

1 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków
na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

17 050 801,40

1 600 000,00

0,00

0,00

17 100 801,40

50 000,00

54 285,00

0,00

54 285,00

0,00

w złotych

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

2710
Dotacja celowa otrzymana z
tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków
na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z

Pozostała działalność 4 285,00

w tym z tytułu dotacji i środków
na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z

Rolnictwo i łowiectwo 4 285,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/177/2021

Rady Gminy Brąszewice

z dnia 18 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEBC20FC-B97B-4DF5-B150-A39F86429FCE. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 726 785,00 550 101,00 550 101,00 240 242,00 309 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 176 684,00 2 176 684,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 751 785,00 575 101,00 575 101,00 240 242,00 334 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 176 684,00 2 176 684,00 0,00 0,00

390 101,00 390 101,00 390 101,00 240 242,00 149 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 101,00 415 101,00 415 101,00 240 242,00 174 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 890,00 89 890,00 89 890,00 0,00 89 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 890,00 79 890,00 79 890,00 0,00 79 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 890,00 89 890,00 89 890,00 0,00 89 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 890,00 79 890,00 79 890,00 0,00 79 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 662 963,00 9 293 963,00 6 992 830,00 6 013 038,00 979 792,00 2 043 333,00 257 800,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00

-165 000,00 -165 000,00 -159 000,00 -159 000,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 215 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 712 963,00 9 343 963,00 6 848 830,00 5 854 038,00 994 792,00 2 243 333,00 251 800,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00

7 003 932,00 6 634 932,00 4 877 335,00 4 380 379,00 496 956,00 1 558 997,00 198 600,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00

-120 000,00 -120 000,00 -114 000,00 -114 000,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 083 932,00 6 714 932,00 4 763 335,00 4 266 379,00 496 956,00 1 758 997,00 192 600,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00

576 799,00 576 799,00 320 463,00 303 828,00 16 635,00 243 136,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 799,00 571 799,00 315 463,00 298 828,00 16 635,00 243 136,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 289 531,00 1 289 531,00 1 023 831,00 891 209,00 132 622,00 241 200,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 249 531,00 1 249 531,00 983 831,00 851 209,00 132 622,00 241 200,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 183,00 195 183,00 195 183,00 96 130,00 99 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

Przedszkola
zmniejszenie

zwiększenie

Dowożenie uczniów do
szkół

przed zmianą

80104

80113

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60095

700

70005

801

80101

Plan zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Rodzaj zadania:

Dział
Rozdzia

ł

§
/

grupa
Nazwa

Własne

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80103

4

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenieGospodarka
mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

Pozostała działalność

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/177/2021

Rady Gminy Brąszewice

z dnia 18 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEBC20FC-B97B-4DF5-B150-A39F86429FCE. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 183,00 210 183,00 210 183,00 96 130,00 114 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 119 000,00 16 800,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 16 800,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 119 000,00 16 800,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 16 800,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 326 549,00 1 266 549,00 1 266 549,00 89 919,00 1 176 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 366 549,00 1 306 549,00 1 306 549,00 89 919,00 1 216 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

142 685,00 142 685,00 142 685,00 58 335,00 84 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 685,00 182 685,00 182 685,00 58 335,00 124 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 786 953,85 15 845 253,00 12 531 762,00 8 455 862,00 4 075 900,00 2 455 959,00 783 532,00 0,00 0,00 74 000,00 4 941 700,85 4 941 700,85 0,00 0,00

-230 000,00 -230 000,00 -224 000,00 -159 000,00 -65 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 836 953,85 15 895 253,00 12 387 762,00 8 296 862,00 4 090 900,00 2 655 959,00 777 532,00 0,00 0,00 74 000,00 4 941 700,85 4 941 700,85 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 941 424,23 8 941 424,23 918 221,23 268 741,00 649 480,23 0,00 8 023 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 941 424,23 8 941 424,23 918 221,23 268 741,00 649 480,23 0,00 8 023 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

17

Plan Wydatki
bieżące

dotacje na
zadania
bieżące

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Nazwa Plan

przed zmianą

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Zlecone

Dział
Rozdzia

ł

§
/

grupa
Nazwa

4

po zmianach

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

855

0,00

Z tego:

z tego:

0,00po zmianach

zwiększenie

Własne

Dowożenie uczniów do
szkół

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
80113

0,00

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

0,00

867 122,45

867 122,45

0,00

0,00zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

w tym:
Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

900

Dział
Rozdzia

ł

§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Wspieranie rodziny85504

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

90001

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEBC20FC-B97B-4DF5-B150-A39F86429FCE. Podpisany Strona 2



w złotych
Dział Rozdział Nazwa Kwota dotacji

921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 360 626,00

758 75809
Dotacja celowa dla Powiatu Sieradzkiego przekazana na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień / umów /
między jednostkami samorządu terytorialnego

150 000,00

758 75809
Dotacja celowa dla Gminy Brzeźnio na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostakmi samorządu
terytorialnego

1 000,00

511 626,00

Dotacje podmiotowe

801 80101
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez SPSK w Częstochowie

1 758 997,00

801 80103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez SPSK w Częstochowie

243 136,00

801 80104
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez SPSK w Częstochowie

241 200,00

851 85154

Dotacja celowa z budżetu, udzielona w trybie art. 221 ustawy o
finansach publicznych, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

10 000,00

926 92605

Dotacja celowa z budżetu, udzielona w trybie art. 221 ustawy o
finansach publicznych, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

41 000,00

2 294 333,00

2 805 959,00

Dotacje celowe

RAZEM dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

OGÓŁEM dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza tego sektora

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe

Dotacje celowe

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy w 2021 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/177/2021

Rady Gminy Brąszewice

z dnia 18 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEBC20FC-B97B-4DF5-B150-A39F86429FCE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



